Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Bekijk dit product online:
MCCB 1000-1600A
Productgroep: [5702] LS vermogensschakelaars
Uitvoering MCCB serie TS 3 en 4 polig met elektronisch tripunit
TS high end serie 1000; 1250 en 1600A
Universele toebehoren welke snel en veilig te plaatsen zijn
Type S beveiligingsunit met Com. bus (Modbus – Profibus DP)
Magn. (ST) instelbaar Isd 1.5 ~ 10xIr ; Off
Therm. (LT) instelbaar Ir. 0,8 .. 1 x Iu
Inst. Ii 2 ~ 15 In 2 ~ 15In ; Off
Aardlek (optioneel) I?n (A). 0,5 ~ 30; Off
Aardfout Ig = 0.2 ~ 1.0In ; Off
Andere tripunits op aanvraag beschikbaar
Conform IEC 60974-2
N- serie 50kA ; H serie 75kA
KEMA certificering
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
0171000200 MCCB - TS1000N NG5 800A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3013,58
0171004300 MCCB - TS1000N PX6 800A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3716,90
0171006500 MCCB - TS1000N NG0 1000A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3536,71
0171006600 MCCB - TS1000N NG5 1000A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3536,71
0171006700 MCCB - TS1000N AG0 1000A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3751,95
0171006800 MCCB - TS1000N AG1 1000A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3814,53
0171007000 MCCB - TS1000N AG5 1000A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3751,95
0171007100 MCCB - TS1000N AG6 1000A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3814,53
0171009100 MCCB - TS1000N AK6 1000A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3989,74
0171009500 MCCB - TS1000N AX6 1000A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3989,74
0171009900 MCCB - TS1000N PC6 1000A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4189,97
0171025700 MCCB - TS1000NA 1000A 3P excl. beveiliging 1 st. € 2642,42
0172000100 MCCB - TS1250N NG0 1250A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3894,60
0172000200 MCCB - TS1250N NG5 1250A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 3894,60
0172000300 MCCB - TS1250N AG0 1250A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4109,85
0172000400 MCCB - TS1250N AG1 1250A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4172,42
0172000600 MCCB - TS1250N AG5 1250A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4109,85
0172000700 MCCB - TS1250N AG6 1250A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4172,42
0172003100 MCCB - TS1250N AX6 1250A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4347,63
0172003500 MCCB - TS1250N PC6 1250A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4547,86
0172012900 MCCB - TS1250NA 1250A 3P excl. beveiliging 1 st. € 2884,86
0173000100 MCCB - TS1600N NG0 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4638,02
0173000200 MCCB - TS1600N NG5 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4638,02
0173000300 MCCB - TS1600N AG0 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 5541,57
0173000400 MCCB - TS1600N AG1 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4915,83
0173000600 MCCB - TS1600N AG5 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4853,26
0173000700 MCCB - TS1600N AG6 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 4915,83
0173002700 MCCB - TS1600N AK6 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 5091,04
0173003100 MCCB - TS1600N AX6 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 5091,04
0173003300 MCCB - TS1600N PC1 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 5291,28
0173003500 MCCB - TS1600N PC6 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 5291,28
0173004700 MCCB - TS1600N PA6 1600A 3P Elektr. Tripunit 1 st. € 5291,28
0173012900 MCCB - TS1600NA 1600A 3P excl. beveiliging 1 st. € 3429,06
0175006600 MCCB - TS1000N NG5 1000A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 4555,40
0175007000 MCCB - TS1000N AG5 1000A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 4770,64
0175007100 MCCB - TS1000N AG6 1000A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 4833,21
0175010300 MCCB - TS1000N PK6 1000A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 5258,72
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144
Kasten en Paneelbouw:
Energiedistributie
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
0175032100 TS1000N NG0 1000A 4P R EXP 1 st. € 4555,40
0175032200 TS1000N NG5 1000A 4P R EXP 1 st. € 4555,40
0176000300 MCCB - TS1250N AG0 1250A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 5293,77
0176000600 MCCB - TS1250N AG5 1250A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 5293,77
0176000700 MCCB - TS1250N AG6 1250A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 5356,34
0176013400 TS1250N AG5 1250A 4P R EXP 1 st. € 5293,77
0177000100 MCCB - TS1600N NG0 1600A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 6204,48
0177000700 MCCB - TS1600N AG6 1600A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 6482,30
0177012900 TS1600N NG0 1600A 4P R EXP 1 st. € 6204,48
0177013000 TS1600N NG5 1600A 4P R EXP 1 st. € 6204,48
0177013200 TS1600N AG1 1600A 4P R EXP 1 st. € 6482,30
0177013500 TS1600N AG6 1600A 4P R EXP 1 st. € 6482,30
0181004700 TS1600N PA6 1600A 3P REAR EXP 1 st. € 5291,28
01760003900 MCCB - TS1250N PK6 1250A 4P Elektr. Tripunit 1 st. € 5781,85
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144